
 
 

Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy 
U společnosti Tafano group, s.r.o. , sídlem Radlická 3301/68, 150 00 Praha 4, IČ: 03822915, 

(zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 238330) pro prodej 

zboží prostřednictvím online obchodu umístěného na internetové adrese https://www.lacinocz.cz 

Kontaktní údaje: 

email: obchod@lacinocz.cz 
 

Tímto oznamuji, že □ částečně / □ zcela odstupuji od kupní smlouvy: 

Specifikace zboží / objednávky: 

Číslo objednávky …………………………………………………………..    Datum objednávky …………………………………… 

Zboží ………………………………………………………..……………………   Hodnota zboží ………………………………………… 

Druh (velikost, barva, typ...) zboží …………………………………   Datum doručení ……………………………………… 

 Toto odstoupení od smlouvy doručte společnosti Tafano group do 5 dní od převzetí zboží 

 Zboží zašlete s původními štítky, musí být nepoškozené a nenošené nad rámec obeznámení se 

zbožím, v originální krabici/obalu, který nesmí být znehodnocen popsáním adresy, nebo poškozený 

nad rámec obeznámení se zbožím. 

Důvod vrácení: 

□ Zboží mi nevyhovuje □ Zboží je poškozeno □ Zboží neodpovídá popisu □ Nesedí velikost □ Jiný 

Jméno a příjmení spotřebitele ………………………………………………………….. 

Adresa   spotřebitele   ………………………………………………………………………….. 

Telefon ……………………………………………………… 

Email ………………………………………………………….. 

Bankovní účet ………………………………………………………………………………….. 
 

 
Zásilku zašlete na uvedenou adresu: 

Tafano group, s.r.o. Na Pobřeží 108, 280 02 Kolín nebo výdejní místo 

Zásilkovny (Klíče - zámečnictví a pohotovost) Karlovo náměstí 76, 280 02 Kolín 

 Prosíme NEPOSÍLAT NA DOBÍRKU – takovou zásilku nemusíme převzít 

 O přijetí a vyřízení vašeho požadavku vás budeme informovat až po jeho zpracování a to ve  

stanovených lhůtách. Není možné poskytovat informace obratem po přijetí zásilky. 

 Pro jasnou identifikaci vráceného  zboží  vložte  tento  řádně  vyplněný  a  podepsaný  dokument 

ke zboží. Neoznačené zboží bez identifikace může být vráceno zpět. 

 

 
V ………………………………………… dne ………………………………………… podpis ………………………………………… 

 
 
 
 

www.lacinocz.cz 

http://www.lacinocz.cz/
mailto:obchod@lacinocz.cz
http://www.lacinocz.cz/

	Tímto oznamuji, že □ částečně / □ zcela odstupuji od kupní smlouvy: Specifikace zboží / objednávky:
	Důvod vrácení:

